
Mgr. Petra Holíková  
studentka Právnické fakulty Západočeské univerzity v Plzni 

Milá Alma mater,  

ráda bych Ti popřála k výročí vzniku jen to nejlepší do dalších let a také spoustu skvělých studentů, 
kteří na Tebe budou vzpomínat stejně vřele, tak jako vzpomínám já. Ačkoliv bych díky 
pedagogickému vzdělání měla učit, život mě zavál jinou cestou. Možná i díky všeobecnému rozhledu, 
který jsem v průběhu studií získala a díky kritickému uvažování, kterému jsi mě vždy učila, jsem se 
nyní ocitla na Právnické fakultě ZČU v Plzni a pokračuji, nyní už při práci v advokátní kanceláři, 
s dalším studiem. Člověk se přeci nikdy nemá přestávat vzdělávat a já tuto šanci chopila za pačesy. 
Děkuji Ti proto touto cestou za krásných pět let, kdy jsem měla možnost čerpat od velice 
inspirativních vyučujících, na které nikdy nezapomenu.  

Petra Holíková, absolventka učitelství Aj/OV 

 
 


